

KAZANIE NA GÓRZE
CUDZOŁÓSTWO I KRZYWOPRZYSIĘSTWO

zaznacz prawidłową odpowiedź

Kto popełnił cudzołóstwo w sercu swoim?	a) Każdy kto patrzy na niewiastę i chce dać jej prezent b) Każdy kto patrzy na niewiastę i pożąda jej c) Każdy kto pożąda słodczy, które ma niewiasta w swojej torebce
Co powinieneś zrobić jeśli twoje prawe oko cię gorszy?	a) Wyłupić je i odrzucić od siebie b) Nałożyć opaskę na prawe oko c) Iść do okulisty
Dlaczego masz wyłupić i odrzucić od siebie prawe oko lub odciąć i odrzucić prawą rękę, jeżeli cię gorszy?	a) Albowiem będzie zdrowiej dla ciebie, że zginie jeden z członków twoich, niż żeby całe ciało się rozchorowało b) Bo tylko odrzucenie oka i ręki uratuje twój nos c) Albowiem będzie pożyteczniej dla ciebie, że zginie jeden z członków twoich, niż żeby całe ciało twoje miało pójść do piekła
Co Jezus powiedział o każdym, kto opuszcza swoją żonę, poza powodem wszeteczeństwa?	a) Że prowadzi ją do cudzołóstwa, a kto by opuszczoną poślubił, cudzołoży b) Że prowadzi ją do ubóstwa, a kto by opuszczoną poślubił, cudzołoży c) Że nie powinien tego robić, bo nie znajdzie lepszej żony
Co powiedziano przodkom o przysięganiu?	a) Będziesz fałszywie przysięgał tylko wtedy, gdy będzie chodziło o twoje życie b) Nie będziesz fałszywie przysięgał, ale dotrzymasz Panu przysięg swoich c) Nie będziesz fałszywie przysięgał swojemu bratu ale obcemu przybyszowi możesz fałszywie przysięgać
Dlaczego mamy nie przysięgać na niebo?	a) Gdyż jest podnóżkiem stóp Bożych b) Bo będzie cały czas padało c) Gdyż jest tronem Boga
Dlaczego mamy nie przysięgać na ziemię?	a) Gdyż jest za zielona b) Gdyż jest podnóżkiem stóp Bożych c) Bo ziemia stanie się pustkowiem
Dlaczego mamy nie przysięgać na Jerozolimę?	a) Gdyż jest miastem wielkiego króla b) Gdyż jest miastem wielkiego narodu c) Bo jest miastem wielu narodów
Dlaczego mamy nie przysięgać na swoją głowę?	a) Gdyż nie możemy uczynić nawet jednego oka białym lub czarnym b) Bo głowa nas zacznie boleć c) Gdyż nie możemy uczynić nawet jednego włosa białym lub czarnym
Jaka powinna być nasza mowa?	a) Krótka i zwięzła b) Tak – tak, nie – nie, bo co ponadto jest, to jest od złego c) Tak – nie, nie – tak, bo co ponadto jest, jest zbyt dobre